
Protokół nr 8/22 z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w dniu 27 września 2022 r.  

 

str. 1 

 

SA.0012.4.8.2022 

 

Protokół nr 8/22 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 27 września 2022 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1400 otworzyła posiedzenie, następnie przywitała 

członków Komisji oraz gości. Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech 

członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Nieobecny radny Andrzej Maciejczek. 

Listy obecności członków Komisji oraz gości - załączniki nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja na temat przeprowadzonych remontów w placówkach oświatowych oraz 

stanu przygotowania obiektów do roku szkolnego 2022/23. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Informacja o przyjęciu protokołu nr 7/22 z posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. Informacja na temat przeprowadzonych remontów w placówkach oświatowych oraz 

stanu przygotowania obiektów do roku szkolnego 2022/23. 

W ramach realizacji tego punktu porządku obrad, członkowie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych udali się do nowo otwartego przedszkola w Goleszowie Równi, w celu 

obejrzenia efektów przeprowadzonych prac remontowych w budynku Domu Ludowego. 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych jednogłośnie stwierdziła, że przystosowanie 

pomieszczeń budynku do utworzenia nowej placówki przedszkolnej było bardzo dobrym pomysłem.  

Radni zapoznali się również z otrzymaną pisemną informacją na temat przeprowadzonych remontów 

w placówkach oświatowych  – załącznik nr 3. 

 

Ad. 2. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki 2022 (projekt 

nr SA.0006.83.2022) 

Kierownik Referatu Promocji Gminy Tomasz Lenkiewicz poinformował, że w tym roku został 

złożony jeden wniosek o przyznanie Lauru Srebrnej Cieszynianki Pani Henryce Szarzec z Cisownicy. 

Kandydaturę zgłosiła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. Kierownik Referatu przedstawił uzasadnienie 

przyznania tego wyróżnienia kandydatce. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/233/09 Rady Gminy Goleszów z dnia 

26 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu wypłacania dodatków do wynagrodzenia, przyznawania 

nagród i innych świadczeń nauczycielom szkół i przedszkoli dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Goleszów (projekt nr SA.0006.84.2022) 
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Projekt uchwały omówił Kierownik Referatu Oświaty Sławomir Gaszek. Informację na temat 

zaopiniowania projektu uchwały przez związki zawodowe przedstawiła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.3. Informacja o przyjęciu protokołu nr 7/22 z posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 7/22 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 29 sierpnia 2022 r. 

został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

Brak pytań i wniosków w sprawach bieżących. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie. 

 

 

Protokół sporządziła:      PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora           Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           i Spraw Społecznych 

  

 Dorota Skark-Pieprzka 


